2025 年 11 月 14 日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 兼 COO 国 本  亮 一

（コード番号：3856 東証スタンダード）

問合わせ先：人事総務本部 IR・広報部副部長 内 田  晋

電 話 ： 0 3 - 6 8 1 0 - 3 0 2 8 （ 代 表 ）

（訂正）「第 27 期半期報告書の提出期限延長に係る承認のお知らせ」

の一部訂正

 2025 年 11 月 14日に開示いたしました「第 27期半期報告書の提出期限延長に係る承認

のお知らせ」について、一部訂正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

  日付の誤植となります。

２．訂正の内容（訂正箇所は下線部）

【訂正前】柱書

当社は、2025 年 11 月 1 日開示「第 27 期半期報告書提出期限延長に係る承認申請書提出の

お知らせ」のとおり

【訂正後】柱書

当社は、2025 年 11 月 14 日開示「第 27 期半期報告書提出期限延長に係る承認申請書提出

のお知らせ」のとおり

以 上